Katherina filia Aleijdis filie quondam Brustini [L]eijten soen de Andel omnes vendiciones (dg: f) et aleinaciones factas (dg: quibuscumque bonis) domo et area quondam Yde filie quondam dicti Bruijstini sita in Busco in vico tendente a foro bladi versus forum piscium et (dg: qu) cum quibuscumque aliis bonis dicte quondam Yde ?nec cum quibuscumque bonis Willelmi Pistoris mariti olim [dicte Yde] calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 022v 04 ma 24-02-1388.

(dg: Voornoemde F).

(dg: Dictus F).

BP 1178 f 022v 05 ma 24-02-1388.

Voornoemde Katherina dv Aleijdis dvw Brustinus Leijten soen van Andel machtigde hr Johannes van Mierd priester en Sophia van Andel begijn haar renten en pachten te manen en haar goederen te beheren.

Dicta Katherina dedit potestatem domino Johanni de Mierd presbitro et Sophie de Andel beghine seu eorum alteri (dg: mone) monendi suos redditus et paciones et bona sua regendi [et de]fendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 022v 06 ma 24-02-1388.

Theodericus zvw Johannes van Heze deed tbv Henricus van den Arennest afstand<sup>60</sup> van (1) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Mijchael van Hezewijc enerzijds en erfgoed van Henricus van Merlaer anderzijds, (2) alle erfgoederen in Berlicum die voornoemde wijlen Johannes van Heze na overlijden van zijn eerste vrouw Elizabeth verworven had, (3) de helft van alle gerede goederen, varend goed en beesten, die voornoemde wijlen Johannes onder de

---

<sup>60</sup> Zie ← BP 1178 f 022r 06 ma 24-02-1388, afstand van zelfde huis en erf (1), erfgoederen (2), helft van goederen waarin Margareta van Best bestierf (5).

parochies van Den Bosch en Berlicum had, (4) de helft van alle goederen, waarin Margareta van Best gestorven<sup>61</sup> was. Godefridus zvw Andreas van Berlikem deed eveneens afstand.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze super domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Mijchaelis de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Henrici de Merlaer ex alio atque super omnibus hereditatibus sitis in parochia de Berlikem quas dictus quondam Johannes (dg: ...) de Heze post decessum quondam Elizabeth sue prime uxoris acquisiverat [insuper super] medietate omnium bonorum mobilium pecoralium et bestiarum que et quas dictus quondam Johannes infra parochias de Busco et de Berlikem habuit (dg: sit) atque super medietate omnium bonorum in quibus (dg: d quondam) Margareta quondam de Best decessit et super jure ad opus Henrici (dg: filii quondam Lamberti) van den Arennest renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Quo facto Godefridus filius quondam Andree de Berlikem super toto jure sibi ex parte dicti Theoderici in premissis competente vigore promissionum et (dg: prom) supportacionum sibi a dicto Theoderico factarum a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem ad opus dicti Henrici renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.